REP. N° DEL

Istitulo di Previdenza e Assistenza B
E
¥
§

ROMA CAPITALE &F

S A

per i dipendenti di Roma Capilale 0 0 0 0 5 2 1 1 ” n G_ 20 1 6 i

]
' B

DETERMINAZIONE } o7 705 3 vingsma 55 Az s ronoa |

PER | DIPTNNENTI I ROMA CADHY!

DIRIGENZIALE e L AN A w0
N. 51 DEL 11 /05/2016

PR R

A

Oggetto: utilizzo temporaneo di un’unita di lavoro somministrato per il periodo
11/05/2016-10/06/2016

IL DIRETTORE

Vista I'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea
De Simone é stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto I’art. 76 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Premesso che 1'Istituto & impegnato pressantemente nella predisposizione di tutta la
complessa documentazione da inoltrare alla Regione Lazio per ['ottenimento delle
autorizzazioni sanitarie dei due Centri Medici;

Che l'istituto e altresi impegnato con le 4 procedure selettive per individuare i
professionisti sanitari da utilizzare nei menzionati Centri Medici;

Che il numero delle domande pervenute e perveniende superera le mille istanze;

Che la mole di lavoro per le due iniziative e tale da non poter essere svolto con le
attuali risorse a disposizione, tenuto altresi conto che di recente ¢ venuta a mancare
un’unita in comando da Roma Capitale perché rientrata in detta Amministrazione;

Che, pertanto, occorre provvedere a dotarsi di una unita di lavoro somministrato per il
periodo 12/05/2016-10/06/2016, da richiedersi alla Societa Obiettivo Lavoro, con
particolare conoscenza del pacchetto Office ( word-excel) nonché back office-data entry;

Che occorre impegnare in via presuntiva, la somma di € 4.000,00 per il pagamento

delle competenze alla suddetta Societa;

Tutto cid premesso



roy T
PO

e

BfDS.DﬂHP‘E

v S
e |q A
d "“’P\.!

£y am—

L T

50
Tiwm

svmw

f‘ '1“‘, “

PR -..4-“.--*.

“*uﬂﬂnl

R S S g

r!v-

TR AT

l
!




[ PA

Istituto di Previdenza e Assistenza
per i dipendenti di Roma Capilale

ROMA CAPITALE

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

-di richiedere alla Societa Obiettivo Lavoro una unita di lavoro, per il periodo 09/05/2016-
10/06/2016, con le specifiche conoscenze indicate nelle premesse, da destinare ai compiti

illustrati in narrativa;

-di impegnare in via presuntiva la somma di € 4.000,00 per le competenze dovute alla

predetta societa.

La relativa spesa di € 4.000,00 grava il capitolo 130 del bilancio preventivo 2016
sull'impegno 125 del 02/03/2016, che presenta la necessaria capienza.

La presente determinazione verra trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di

competenza.




